

## **PER AVANDER NY VD OCH KONCERNCHEF FÖR BILIA**

Bilias styrelse har idag utsett Per Avander till VD och koncernchef för Bilia fr o m den 4 maj 2011. Per Avander är idag VD i Bilia Personbilar AB och han efterträder Jan Pettersson, som valt att utnyttja sin rätt att lämna sin tjänst vid 62 års ålder.

Per Avander är 49 år och började på Bilia 2001 som chef för Bilias personbilsverksamhet i Stockholm. År 2008 blev han VD för Bilia Personbilar, som är det största bolaget inom Bilia-koncernen, och samma år även utsedd till ledamot i koncernledningen. Per Avander har arbetat inom bilbranschen sedan 1983 och haft flera framträdande positioner i bilbranschen, bland annat som VD för Din Bil i Göteborg och Stockholm.

Per Avander bor i Stockholm, är gift och har 3 barn.

Mats Qviberg, Bilias styrelseordförande, säger: ”Det är glädjande att vi internt inom Bilia kunnat rekrytera en efterträdare till Jan Pettersson. Per Avander har en gedigen bransch-kännedom och god förståelse för Bilias affär. Han har lyckats bra i sina chefspositioner inom Bilia och alltid redovisat goda resultat.”

Jan Pettersson kommer även framöver att vara engagerad i Bilia. Valberedningen har för avsikt att föreslå omval av Jan Pettersson. Förutsatt årsstämman beslut har styrelsen för avsikt att utse Jan Pettersson till vice ordförande i Bilias styrelse.

Mats Qviberg fortsätter: ”Under Jan Petterssons ledning har bolaget utvecklats ytterligare till att bli ett mer kundorienterat företag och har tagit ett stort steg mot visionen att bli branschens bästa serviceföretag. Jan Pettersson har lotsat bolaget igenom en av de svåraste finanskriserna i historien och kan lämna över stafettpinnen och samtidigt redovisa det bästa resultatet i bolagets historia. Det är positivt att styrelsen även framöver kan få tillgång till Jan Petterssons erfarenhet och kompetens.”

Göteborg den 9 februari 2011

Bilia AB (publ)

*För ytterligare information hänvisas till VD Jan Pettersson, Per Avander eller ekonomidirektör Gunnar Blomkvist, Bilia AB, tel 031-709 55 00.*